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 مهارآتشدرشهرکصنعتیعالینسب
آتش سوزی در یک کارخانه رنگ در شهرک صنعتی عالی نسب 
بستان آباد آذربایجان شرقی با تلاش سه ساعته امدادگران مهار شد.
سعید صالح نیا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی تبریز گفت: صبح 
چهارشنبه یک واحد تولیدکننده چسب در شهرک صنعتی عالی نسب 
بستان آباد دچار حریق شد که با توجه به گستردگی آتش سوزی چهار 
ایستگاه به محل رفتند و از آتش نشانی تبریز نیز برای اطفای حریق 
درخواست کمک شد. این آتش سوزی پس از حدود سه ساعت 
تلاش مداوم نیروهای آتش نشانی تبریز و دیگر آتش نشانان حاضر در 
محل حادثه مهار شد و با اقدام بموقع نیروهای عملیاتی، آسیبی به 
سایر کارخانه های مجاور نرسید. سهراب فیض زاده، مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: این آتش سوزی در کارخانه 
تولیدی اسپری رنگ رخ داد و در حال سرایت به کارخانه های مجاور بود 

که بدون مصدوم مهار شد.
 

حریقدرانبارمدرسهناشنوایان
آتش سوزی گسترده در انبار مدرسه ناشنوایان اصفهان منجر به مصدوم 

شدن دو آتش نشان شد.
سرآتشیار کاوه آهنگران، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان گفت: ساعت ۱۲ و ۲۰ دقیقه چهارشنبه این 
حادثه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران ۱۰ ایستگاه آتش نشانی به 
همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه در میدان بسیج و محدوده 
خیابان فیض اعزام شدند. آهنگران افزود: دانش آموزان این مدرسه 
بلافاصله بعد از وقوع حریق از مدرسه خارج شدند، البته در زمان 
حادثه در مدرسه، دانش آموزان کمی حضور داشتند که انبار فرش 
و پتوی این مدرسه طعمه حریق شد. تیم عملیاتی شروع به مهار 
آتش کردند اما دو نفر از آتش نشانان در این حادثه مصدوم شدند. 
با توجه به گستردگی آتش سوزی ۱۰ ایستگاه  آتش نشانی درگیر این 

حریق سنگین شدند.
 

مرگماهیگیردرجهرم
مرد میانسال هنگام ماهیگیری در اطراف رودخانه روستای »باراک« از 

توابع بخش سیمکان شهرستان جهرم، غرق شد.
سرهنگ علی اصغر محمدپور، فرمانده انتظامی جهرم گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد غرق شدگی در 
رودخانه روستای »باراک سیمکان«، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی 
و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد، مردی ۴۵ ساله هنگام ماهیگیری به دلیل نامعلوم 
در رودخانه سقوط کرده و غرق شده است. وی با بیان اینکه علت 
حادثه در دست بررسی است، گفت: رودخانه ها، آبگیرها و استخرهای 
کشاورزی، حریم امنی برای ماهیگیری، شنا و تفریح نیست و جوانان 
باید به منظور حفظ جان خود از ورود به چنین مکان هایی بپرهیزند.

 

2کشتهدرواژگونی»آزرا«
رئیس پلیس راه لامرد، 
بی توجهی راننده خودروی 
آزرا به جلو را عامل تصادف 
و مرگ دو سرنشین آن 

اعلام کرد.
سرگرد جواد محمدی زاده 
گفت: حدود ساعت ۶ 
صبح چهارشنبه با اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی سواری آزرا در مسیر »لامرد 
-علامرودشت«، بلافاصله مأموران پلیس به همراه عوامل امدادی برای 
بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. با بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد، این خودرو به علت بی توجهی به جلو و خستگی و 
خواب آلودگی راننده از مسیر منحرف شده  است. رئیس پلیس راه لامرد 
با بیان اینکه در این حادثه راننده و سرنشین به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم فوت کرده اند، عنوان کرد: برخی از رانندگان خطرات و 
جوانب رانندگی را جدی نگرفته و با اقدامات خطرآفرین، جان خود 
و دیگران را به خطر می اندازند که این مسأله عواقب جبران ناپذیری 

برای آنان در پی خواهد داشت.

ازگوشهوکنارایران

قتلخواهربرسرکادویکریسمس
دو پسر نوجوان در ایالت 
یک  پی  ر  د ا  ید ر فلو
بر سر کادوی  مشاجره 
کریسمس که به شلیک 
گلوله و مرگ خواهرشان 
شت  ا د ز با  ، مید نجا ا

. ند ه ا شد
به گزارش بی بی سی، 
خواهر ۲۳ ساله خانواده 

که خود صاحب یک فرزند ۱۰ ماهه است، در جریان این مشاجره از 
سوی برادر نوجوانش هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد.

بنابر اعلام کلانتر ناحیه »پینه لس« در فلوریدا، این دعوا بر سر اینکه 
چه کسی کادوهای کریسمس بیشتری می گیرد آغاز شد و در جریان 
آن برادر کوچک تر خانواده که ۱۴ سال دارد، ابتدا به سینه خواهرش 
شلیک کرد و سپس برادر بزرگ تر که ۱۵ سال دارد با اسلحه ای دیگر 

به برادر کوچک تر شلیک کرد.
»باب گوالتری«، کلانتر پینه لس به خبرنگاران گفت؛ برادر کوچک تر 
که به بیمارستان منتقل شده، اکنون وضعیت پایداری دارد و بعد از 

مرخص شدن در اختیار پلیس قرار خواهد گرفت.
به گفته این مقام پلیس، خواهر خانواده هنگام شلیک گلوله، فرزند 

۱۰ ماهه اش را در آغوش داشته اما کودک آسیبی ندیده است.

ریزشدیوارکورهآجرپزی 6کشتهدر
پلیس هند روز چهارشنبه اعلام کرد که بر اثر ریزش دیوار یک کوره 
آجرپزی در شمال ایالت اوتاراکند هند، حداقل ۶ کارگر کشته و ۲ 

نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، فروریختن دیوار روز سه شنبه در روستای لاهبولی 
در منطقه هریدوار، در ۸۴ کیلومتری جنوب دهرادون، پایتخت شهر 

اوتاراکند رخ داد.
به گفته پلیس، قربانیان در زمان ریزش دیوار در داخل کوره آجرپزی 

کار می کردند.
به دنبال این حادثه، افراد حاضر در حوالی عملیات امداد و نجات 
را انجام دادند و با فشار دادن ماشین های خاکی برای برداشتن آوار 
و کشیدن افراد به زیر آن، ۵ نفر در دم جان باختند و سه نفر دیگر 
با جراحت و صدمات بدنی به بیمارستان منتقل شدند که یک نفر 

دیگر جان خود را از دست داد.
یک مقام پلیس گفت: تعداد کشته شدگان به شش نفر رسید که 

دو نفر آنها، کودک هستند.

حوادثجهان

گروه حوادث/ دو سارق حرفه ای که پس از 
دستگیری در حال انتقال به دادسرا بودند، دو 
مأمور بدرقه کلانتری را گروگان گرفته و موفق به 

فرار شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این دو سارق 
اواخر آذر امسال در حالی که سوار بر موتورسیکلتی 
با پلاک مخدوش بودند از سوی مأموران گشت 
کلانتری دستور ایست دریافت کرده  اما فرار 
کردند تا اینکه در نهایت بعد از تعقیب و گریز چند 
دقیقه ای، مأموران موفق شدند موتورسیکلت را که 
مسروقه بود، متوقف و دو متهم را دستگیر کنند.
دو سارق به کلانتری منتقل شده و یکی از آنها در 
تحقیقات مدعی شد موتور را از یکی از دوستانش به 
نام حسن به امانت گرفته و منکر اطلاع از سرقتی 

بودن آن شد.
مرد جوان،  به دنبال اظهارات دو  اما وقتی 

دوست شان حسن دستگیر شد، گفت: موتور 
را به همراه همین دو نفر سرقت کردیم و این 
تنها موتوری نیست که سرقت کرده ایم و ما در 
خیابان ها پرسه می زنیم و پشت چراغ قرمز ها 
یا در خیابان های خلوت، راه موتورسواران را سد 
کرده و با تهدید موتورهایشان را به سرقت می بریم.
همزمان در تحقیقات از شاکی پرونده، مرد جوان؛ 
موتورسیکلتش  سارقان  به عنوان  را  متهمان 

شناسایی کرد.
پس از تحقیقات اولیه، سه متهم برای ادامه 
تحقیقات به دادسرایی در شرق تهران منتقل شدند. 
اما باتوجه به اینکه آنها سرقت هایشان را با تهدید و 
آزار رساندن شاکی ها انجام می دادند، قاضی پرونده 
قرار عدم صلاحیت برای رسیدگی به اتهام آنها را 
صادر کرد. بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به 
دادسرایی در جنوب تهران ارجاع شد و متهمان به 

همراه دو سرباز راهی دادسرای محل رسیدگی شدند.
سربازان کلانتری برای انتقال متهمان به دادسرا 
خودروی پرایدی را دربست کرایه کرده و دست 
حسن را با دستبند به دستگیره بالای پنجره 
خودرو وصل کردند. دو متهم دیگر نیز دستانشان 
با دستبند به هم متصل بود و هر سه نفر روی 
صندلی عقب نشستند. دو سرباز همراه نیز روی 
صندلی جلو در کنار راننده نشستند و خودرو به 
حرکت درآمد. یک ربعی از مسیر گذشته بود که 
ناگهان دو متهم در اقدامی سریع دست هایشان 
را که به هم گره خورده بود، بلند کرده و به دور 
گردن دو سربازی که روی صندلی جلو نشسته 

بودند، انداختند.
دو سرباز سعی داشتند خود را رها کنند اما با 
مقاومت سارقان از پشت سر مواجه شدند. آنها 
دو سرباز را گروگان گرفته بودند تا راننده مجبور به 

توقف شود و آنها بتوانند فرار کنند. راننده پراید با 
دیدن این صحنه سعی داشت با صحبت، سارقان را 
مجاب کند که سربازان را رها کنند اما مردان دستبند 
به دست تنها به فرار فکر می کردند و هر لحظه 
بیشتر به گلوی دو سرباز فشار می آوردند. راننده نیز 
که جان آن دو را در خطر دید، به ناچار توقف کرد و 
دو سارق با دستبند اقدام به فرار کردند اما حسن 
که دستبندش به دستگیره در بسته شده بود، موفق 

نشد با همدستانش فرار کند.
گزارش فرار سارقان به پلیس و اورژانس اعلام شد 
و دو سرباز که وضعیت جسمی مناسبی نداشتند به 
بیمارستان منتقل شدند. بدین ترتیب پرونده فرار 
سارقان زورگیر که سوابق متعدد سرقت و زورگیری 
در پرونده خود دارند در شعبه هشتم دادسرای ویژه 
سرقت تشکیل شد و قاضی پرونده دستور بازداشت 

سارقان فراری را صادر کرد.

فرار 2 سارق با گروگان گرفتن مأموران بدرقه

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بهمن سال ۱۴۰۱ 
مرد 7۰ ساله ای را که به شدت مجروح شده بود به 
بیمارستان منتقل کردند. پسر این مرد در شکایت 
به پلیس گفت: برادر همسرم و دو نفر از دوستانش 
این بلا را سر پدرم آورده اند. مدتی قبل با دختری به 
نام سحر ازدواج کردم اما مدام با هم اختلاف و دعوا 
داشتیم تا اینکه چند روز قبل همسرم با حالت قهر 
خانه را ترک کرد و به خانه پدرش رفت. من چند 
باری با او تماس گرفتم تا به خانه برگردد اما توجهی 
به حرف هایم نکرد تا اینکه برادرزنم سعید و دو نفر 
از دوستانش به خانه پدرم رفته و پدر 7۰ ساله ام را تا 
حد مرگ کتک زدند و با چاقو مجروح کردند. همان 
موقع مادرم با من تماس گرفت و جریان را تعریف 
کرد من به سرعت خودم را به خانه رساندم اما آنها 
رفته بودند. الان پزشکان گفته اند امیدی به زنده 

ماندن پدرم ندارند.
پس از اظهارات شاکی، سعید ۳۹ ساله و دو دوستش 
به نام های شهرام و بهروز دستگیر شدند. سعید 
در بازجویی ها به درگیری با پیرمرد اعتراف کرد اما 
مدعی شد چاقویی به او نزده و نمی داند که چه 

کسی او را با چاقو زده است.
در این میان از بیمارستان خبر رسید که پیرمرد به 
خاطر آسیبی که به مغزش وارد شده دیگر قادر به 

صحبت و راه رفتن نیست.

با تکمیل تحقیقات پرونده در حالی برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که 
مأموران نتوانستند ردی از عروس خانواده پیدا کنند.

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه پیرمرد که روی صندلی چرخدار 
نشسته بود و به سختی کلماتی را ادا می کرد برای هر 

۴ متهم درخواست اشد مجازات کرد.
پس از آن پسرش به وکالت از او گفت: همسرم 
با حرف هایش عامل این حادثه بود او برادرش را 
تحریک کرده بود که به خانه پدرم برود و حالا ما به 

هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستیم.
سپس سعید که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت 
و گفت: شوهرخواهرم از همان روزهای اول ازدواج 
مدام خواهرم را اذیت می کرد و یک روز خوش برایش 
نگذاشته بود. او معتاد بود و خانواده اش به جای 
اینکه او را ملامت کنند با خواهرم بدرفتاری می کردند 
تا اینکه خواهرم صبرش تمام شد و به خانه پدرم 
برگشت اما چند ساعت بعد همسرش جلو خانه 
پدرم آمده و عربده کشی کرده بود حتی چند 
شیشه را هم شکسته بود. وقتی من به خانه آمدم و 
فهمیدم چه اتفاقی رخ داده برای حل و فصل موضوع 
به همراه دو دوستم به خانه پدرشوهر خواهرم رفتم 
تا با او که بزرگتر است صحبت کنم اما او شروع به 

دادوفریاد کرد و با من درگیر شد. با این حال ما از 
آنجا رفتیم و نمی دانم که چطور این اتفاقات برایش 
افتاده است من اتهامم را قبول ندارم. شاید او به 
خاطر کهولت سن سکته کرده باشد. خواهرم هم 
همان شب خانه را ترک کرد دیگر خبری از او ندارم.

 
دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه دادگاه پسر شاکی به نیابت از 
پدرش که قدرت تکلم نداشت بازهم برای متهمان 

درخواست اشد مجازات کرد.
پس از آن پیرمرد با ایما و اشاره به قضات گفت که 
سه متهم در روز حادثه او را کتک زدند و با چاقو سر 

و صورتش را مجروح کردند.
در ادامه هر سه متهم با تکرار اظهارات قبلی خود 
منکر چاقوزدن به پیرمرد شدند و حتی بهروز یکی از 

متهمان منکر حضور در خانه شاکی شد.
در این لحظه قاضی از متهم خواست تا قسم بخورد 
و متهم نیز با قسم خوردن عنوان کرد که نه در زمان 

درگیری با دوستانش بوده و نه از ماجرا خبری دارد.
اما وقتی قاضی وی را آزاد کرد سعید با اعتراض گفت: 

بهروز آن روز با ما بود و به دروغ قسم خورده است.
بدین ترتیب جلسه دادگاه در حالی پایان یافت 
که دستور تحقیقات برای شناسایی سومین متهم 

پرونده ادامه دارد.

گروهحوادث:9نفرازاراذلواوباشجنوبپایتخت
کهدردودرگیریمسلحانهباشلیکگلولهوحملهبه
یکمرکزدرمانیباعثایجادرعبووحشتوخسارت
شدهبودندپسازدستگیری،صحنهجرایمخودرا

بازسازیکردند.
سرهنگسعیدراستی،رئیسمرکزعملیاتسازمان
اطلاعاتپلیستهرانبزرگدرحاشیهاینبازسازی
صحنهجرمبهخبرنگاراناظهارکرد:دوگروهازاراذل
واوباشدرروزهایاخیربایکدیگردرگیرشدهوپس
ازمراجعهیکیازآنهابرایدرمانجراحتبهمرکز
درمانی،اعضایگروهدیگربرایادامهدعوابهاین
محلمراجعهکردند.آنهابااستفادهازموتورسیکلتو
بااسلحهکلاشنیکفبهسمتمرکزدرمانیشلیکو
شیشههایاینمرکزراتخریبکردندکهآثارتیراندازی
رویدیوارهایاینمرکزدرمانیمشخصاست.اعضای
اینگروهاوباش6تیربهسمتمرکزدرمانیشلیک
کردندکهبهپنجرهوشیشهدرمانگاهبرخوردکرد.

بااطلاعپلیسازاینماجرا،همانشبمتهمان
شناساییو9نفرازآنهادستگیروصبحچهارشنبهبرای
بازسازیصحنهجرمبهمحلمنتقلشدند.گروهسنی
متهماناز۱۷تا2۷سالاستواینافرادسابقهسرقت

وخشونتدارند.
سرهنگراستیدرتشریحدومینپروندهدرگیری
گفت:دوگروهاراذلواوباشباسنوسالکمدرمحله
خانیآبادمقابلبیمارستانمفرحباهمدرگیرشدندو
گروهیکهبازندهوکتکخورایندعوابودندبهمنزل
رفتهوبابرداشتنسلاحجنگیکمریدرمحلشروعبه

قدرتنماییوشلیکتیرهواییکردند.
رئیسمرکزعملیاتسازماناطلاعاتپلیستهران
اینماجرا،اینافرادبهسمت بزرگگفت:پساز
شهرهایشمالیکشورمتواریشدهبودندکهتوسط
پلیسشناساییودستگیروبهمحلجرمبازگردانده

شدند.

پایانقدرتنمایی
اراذلواوباش
جنوبتهران

گروهحوادث/کامرانعلمدهی:

مردجوانیکهمتهماستبا
همدستیدونفرازدوستانشپدر
شوهرخواهرشراتایکقدمی
مرگکشاندهبرایدومینباردر
دادگاهکیفرییکاستانتهران

محاکمهشد.

محاکمه سه مرد به اتهام فلج کردن پیرمرد

پدرشوهر، قربانی خشم برادر عروس شد

همرگ،سحرگاهچهارشنبه6دیماهبرایاجرایحکم
گروهحوادث/سهزندانیمحکومب

ـیازآنهاکهدخترشراقربانیجنایتیسیاهکردهبود،به
پایچوبهداررفتهبودندامافقطیکــ

خبرنگارحوادث»ایران«،یکیازمحکومانمردیبودکه
دارمجازاتآویختهشد.بهگزارش

جوانیرابهقتلرساندهبود.اودوماهقبلبراینخستین
بهمنماهسال96دریکدرگیریمرد

هاومهلتدادند.صبحروزگذشتهوقتیبرایدومینبار
پایچوبهداررفتامااولیایدمب بار

شدباتلاشواحدصلحوسازشموفقشدباردیگراز
بهمحوطهزندانقزلحصارمنتقل

برگردد.دومینمحکومبهقصاصمردیافغانستانیبود
اولیایدممهلتبگیردوبهسلولش

ضرباتچاقوبهقتلرساندهبود.ویصبحدیروزوقتی
کهخردادسال96همولایتیاشرابا

یدمبرایاجرایحکمدرزندانحاضرنشدنداجرایحکم
پایچوبهداررفتازآنجاییکهاولیا

تومهلتیدیگربرایزندگیپیداکرد.اماسومینزندانی
متوقفشدواونیزبهسلولشبرگشـــ

دختر۱2سالهاشراقربانیجنایتسیاهخودکردهبود.
یکمردافغانستانیبودکهسال9۷،

رشد،موضوعرابهپلیسگزارشکرد.ویبازداشتوبه
زمانیکهمادردخترکازماجراباخب

ـــتهدرزندانبهدارمجازاتآویختهوپروندهاشبستهشد.
اعداممحکومشدوسرانجامروزگذش

بازگشتدوزندانیازپایچوبهدار

گروهحوادث/ پسر نوجوان ساکن شهریار وقتی با اعتماد 
به دوست اینترنتی خود برای تفریح راهی پایتخت شد 
نمی دانست او و همدستانش چه دام هولناکی برایش 
پهن کرده اند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی به پلیس تهران مراجعه کرد و از 
ناپدید شدن پسر ۱۴ ساله اش خبر داد: ارشیا روز گذشته 
به همراه یکی از دوستانش به نام بابک که ۴ سالی از او 
بزرگتر است برای تفریح از شهریار به تهران رفتند، اما 
دیگر نه از پسرم خبری شد نه از بابک، خانواده او نیز 
نگرانش هستند. با شکایت مرد جوان، تحقیقات برای 
یافتن دو پسر گمشده آغاز شد. چند روزی از این ماجرا 
گذشته بود که پدر ارشیا بار دیگر به پلیس مراجعه کرد 
و این بار از ماجرای ربودن پسرش و دوست او خبر داد. 
مرد جوان گفت: شخصی ناشناس با من تماس گرفت 
و مدعی شد ارشیا و بابک را ربوده است و برای آزادی 
پسرم دویست میلیون تومان خواستند. آنطور که آدم ربا 
می گفت با خانواده بابک هم تماس گرفته و درخواست 
پول کرده بودند. مرد ناشناس ما را تهدید کرد که از این 
ماجرا حرفی به پلیس نزنیم در غیر این صورت پسرم را 
زنده نخواهند گذاشت. حتی در تماس هایشان صدای 
پسرم را برایم پخش می کردند که التماس می کرد پولی 

که آدم ربا می خواهد، بدهیم تا زنده بماند. از ترس 
اینکه نکند بلایی سر پسرم بیاورند از ماجرای باج خواهی 
و ربودنش حرفی نزدیم. اما ترسیدم پول را بدهم و 
آنها پسرم را بکشند برای همین با گذشت چندروز از 
درخواست آدم ربایان تصمیم گرفتم این ماجرا را به 
پلیس خبر دهم. با اطلاعات جدیدی که پدر ارشیا در 
اختیار کارآگاهان قرار داد، آنها آموزش های لازم را به مرد 
جوان دادند و از او خواستند با آدم ربایان قرار بگذارد. 
محل قرار خیابانی خلوت و بدون دوربین مداربسته بود 
و پدر ارشیا باید کیف حاوی پول ها را در سطل زباله ای 
می انداخت و آنجا را ترک می کرد. طبق قرار، پدر ارشیا 
ساک مشکی حاوی پول ها را داخل سطل زباله انداخت 
و آنجا را ترک کرد. یک ساعتی مأموران در کمین نشستند 
تا اینکه دو مرد جوان به سطل زباله نزدیک شده و ساک 
مشکی را برداشتند و مأموران بلافاصله آنها را بازداشت 
کردند. دو مرد جوان در تحقیقات به ربودن پسر ۱۴ ساله 
اعتراف کردند اما مدعی شدند بابک نیز در این ماجرا با 
آنها همدست بوده است. با اعتراف آنها، مخفیگاهشان 
شناسایی شد و پسر نوجوان آزاد اما بابک نیز بازداشت 
شد. متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 

در این رابطه ادامه دارد.

گروهحوادث:آتشسوزیگستردهچندینمغازهدریکانبار6۰۰متریدرخیابان
امیرکبیرپساز4ساعتمهارشد.جلالملکیسخنگویسازمانآتشنشانیو
خدماتایمنیشهرداریتهرانگفت:حدودساعتیکبعدازظهرچهارشنبهدر
خیابانامیرکبیرنرسیدهبهخیابانامامخمینی،آتشسوزیرخدادکه۷ایستگاه
آتشنشانیبههمراهچندتانکرآبونردبانهیدرولیکیوخودروهایپشتیبان
بهمحلرفتندهمچنینمدیرعاملسازمانآتش نشانی،عواملشهرداریوستاد
بحراننیزدرمحلحضوریافتند.ویادامهداد:نخستینایستگاهآتشنشانیدر
مدتزمان۳دقیقهبهمحلآتشسوزیکهچندمغازهدرکنارهمومشابهیکانبار
بزرگ6۰۰متریپرازپلاستیک،پشمشیشهوموادقابلاشتعالبودرسیدند.محل

حادثهدرمیانچندپاساژقرارداشتودودغلیظحاصلازآتشسوزیازفواصلدورنیز
قابلمشاهدهبود.بهگفتهسخنگویسازمانآتشنشانیوخدماتایمنیشهرداریتهران
عواملآتشنشانیاززمانحضوردرمحلحادثهعملیاتاطفایحریقراآغازکردهوازچند
جهتمشغولکنترلآتشسوزیشدند.دراینحادثهدونفرازآتشنشانهامصدومشدند.

سناریوی رفاقت اینترنتی برای اخاذی 200 میلیون تومانی
 گفت و گو با طراح 

نقشه گروگانگیری

ارشیاراچطورشناساییکردید؟بابک از اقوام مان 
بود. مدتی قبل در بازی های آنلاین اینترنتی با ارشیا 
دوست شده بود و به طور خیلی اتفاقی فهمیده بود 
که پدر ارشیا از بازاری های معروف شهریار است 
و وضع مالی خوبی دارد. من مشکل مالی داشتم 
به شوخی به بابک گفتم در میان دوستانت کسی 
نیست که وضع مالی خوبی داشته باشد و بتوانیم 
او را گروگان بگیریم و پولی به جیب بزنیم. ولی وقتی 

بابک گفت ارشیا خانواده پولداری دارد شوخی به جدی تبدیل شد. قرار شد آنها به تهران بیایند وقتی در خیابانی 
خلوت از ماشین پیاده شدند ما در آنجا به کمین آنها نشسته بودیم. به محض دیدن بابک و دوستش به سمتشان 
رفتیم و هر دو را با تهدید گروگان گرفتیم تا ارشیا از همدستی بابک بویی نبرد. بعد هم آنها را به مخفیگاهمان 
بردیم و ارشیا را به اتاقی منتقل کردیم و به دروغ گفتیم که بابک را در اتاق دیگر زندانی کرده ایم. درصورتی که از 
او خواستیم به خانه یکی از دوستانمان برود و تا زمانی که پول را از خانواده ارشیا نگرفتیم خودش را نشان ندهد.
بادویستمیلیونتومانارشیاراآزادمیکردید؟نمی دانم. شاید وقتی دستمان به پول ها می رسید وسوسه 

می شدیم که از خانواده اش بیشتر پول بگیریم.
اینمدتاوراشکنجههممیکردید؟شکنجه که نه، اما کتکش زدیم که خانواده اش بترسند و زودتر پول  در

. هند بد

آتش سوزی در انبار پلاستیک و پشم شیشه 


